CATEGORIE I/A - Eglise Allemande dés 7h30

Heure
7:30
7:37
7:44
7:51
7:58
8:05
8:12
8:19
8:26
8:33
8:40
8:47
8:54
9:01
9:08
9:15
9:22
S
9:36
9:43
9:50
9:57
10:04
10:11
10:18
10:25
10:32
10:39
10:46
10:53
11:00
11:07
11:14

11:21

CATEGORIE I/B - Salle de Gym DLT dés 07h30

Heure
7:30
7:37
7:44
7:51
7:58
8:05

Nom
Renevey
Bonvin
Nicod
Duc
Terrin
Sertori
Sertori
Hurni
Guisolan
Losey
Doudin
Sansonnens
Pillonel
Grandgirard
Montandon
Gerber
Godel
Godel
Roulin
Krattinger
Duc

Faesi
Spahr
Apothélos
Renevey
Cressier
Aellen
Barras
Steck
Cherbuin
Viret
Grundler

Duc

Jay

Nom
Thévoz
Apothélos
Fischer
Spahr
Friedli

Jost

Prénom
Sarah
Mathis
Isabelle
Sacha
Yann
Sydney
Cindy
Lea

Elsa

Cléa
Chloé
Matthieu
Emilie
Lisa
Théo
Laeticia
Elise
Lydia
Loane
Elodie
Ambre
Oréliane
Julien
Romuald
Safia
Romain
Keo
Julie
Léonie
Simon
Bénédicte
Julie
Alicia

Soraya

Prénom
Eliott
Floriane
Léo
Diego
Eddy

Laetitia

Fanfare

Fanfare Paroissiale - Fétigny-Ménieres
Fanfare Paroissiale - Fétigny-Ménieres

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
L'Union-Cugy-Vesin

L'Union-Cugy-Vesin

L'Union-Cugy-Vesin

La Caecillia-St-Aubin

La Caecillia-St-Aubin

La Caecillia-St-Aubin

La Persévérance-Estavayer-le-lac

La Persévérance-Estavayer-le-lac

L'Echo du Lac - Forel-Autavaux-Montbrelloz
L'Echo du Lac - Forel-Autavaux-Montbrelloz
La Lyre-Avenches

La Lyre-Avenches

La Lyre-Avenches

La Lyre-Avenches

Avenir-Payerne

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Concorde - Montagny-Cousset

La Concorde - Montagny-Cousset

La Concorde - Montagny-Cousset

Fanfare

La Lyre-Avenches
La Lyre-Avenches
La Lyre-Avenches
La Lyre-Avenches
La Lyre-Avenches

La Lyre-Avenches

Instrument
FlGte
Saxophone
Saxophone
Saxophone
Trompette
Cornet

Cornet
Trombone
Cornet

Basson
Clarinette

FlOte traversiére
Cornet

Cornet

Cornet
Clarinette

FlGte traversiére
Clarinette
Clarinette
Clarinette
Clarinette
Clarinette

Alto

Cornet

Cornet

Cornet
Saxophone
FlOte traversiére
FlGte traversiére
Saxophone
FlGte traversiére
Clarinette

FlGte traversiére

Clarinette

Instrument
Alto
Clarinette
Cornet
Euphonium
Clarinette

Trombone



8:12
8:19
8:26
8:33
8:40
8:47
8:54
9:01
9:08
9:15
9:22
9:29
9:36
9:43
9:50
9:57
10:04
10:11
10:18
10:25
10:32
10:39
10:46
10:53
11:00
11:07
11:14
11:21
11:28
11:35
11:42
11:49
11:56
12:03
12:10

12:17

CATEGORIE I/C - Eglise Allemande dés 13h15

Heure
13:15
13:25
13:35
13:45
13:55
14:05

14:15

Grebien
Ayer
Koch
Clerc
Guerry
Guerry
Gerber
Joye
Chevalley
Rodriguez
Métille
Sertori
Paul
Lugrin
Raetzo
Chassot
Losey
Pury
Gamba
Michaud
Hanggeli
Losey
Carrard
Baumgartner
Giauque
Jaccoud
Berchtold
Brodard
Jagquemet
Spicher
Jan
Cherbuin
Loup
Bugnon
Tévoz

Oulevey

Nom
Schouwey
Rothen
Rossier
Bugnon
Baechler
Hanggeli

Lambert

Noémie
Simon
Cédric
Elodie
Mathilde
Emilien
Valentin
Mégane
Mandy
Antonio
Marilie
Damien
Nathanaél
Gaétan
Samuel
Laurianne
Annia
Elisa
Timo

Zoé
Marielle
Vanessa
Chloé
Thibaud
Marie
Damien
Alexandre
Ségolene
Adrien
Joaquim
Guillaume
Mélissa
Dona
Marine
Nils

Merlin

Prénom
Gaétan
Clément
Aline
Marielle
Rachel
Lisa

Bruno

La Lyre-Avenches

Avenir-Payerne

Avenir-Payerne

Echo du Belmont Léchelles-Chandon

La Caecillia-St-Aubin

La Caecillia-St-Aubin

La Caecillia-St-Aubin

Fanfare Paroissiale - Fétigny-Ménieres

La Broyarde - Granges-preés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-prés-Marnand

La Broyarde - Granges-preés-Marnand

La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
L'Union-Cugy-Vesin

La Concorde - Montagny-Cousset

La Concorde - Montagny-Cousset

La Persévérance - Estavayer-le-lac

La Persévérance - Estavayer-le-lac

La Persévérance - Estavayer-le-lac

Union Instrumentale-Payerne

Union Instrumentale-Payerne

Union Instrumentale-Payerne

Union Instrumentale-Payerne

Union Instrumentale-Payerne

La Lyre-Corcelles-prés-Payerne

La Lyre - Corcelles-prés-Payerne

La Lyre - Corcelles-prés-Payerne

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

Fanfare

La Caecillia-St-Aubin

La Concorde - Montagny-Cousset
La Concorde - Montagny-Cousset
La Concorde - Montagny-Cousset
La Harpe - Domdidier

La Persévérance-Estavayer-le-lac

La Persévérance-Estavayer-le-lac

Clarinette
Trombone
Saxophone
Cornet

Alto

Trombone
Saxophone
Flate

Hautbois

FlOte traversiere
Flate

Cornet
Trompette
Trompette

Alto

Clarinette
Hautbois
Cornet
Trombone

FlOte traversiére
Basson
Trombone
Saxophone
Saxophone
Trompette
Trompette
Trompette
Cornet
Euphonium
Trompette

Alto

FlOte traversiére
FlOte traversiére
FlOte traversiére
Saxophone

Saxophone

Instrument
Saxophone
Trombone

FlOte traversiere
FlGte traversiére
FlOte traversiéere
Hautbois

Trombone



14:25 de Blaireville Elodie
14:35 Quillet Elsa
14:45 Bise Angélique
14:55  Bourqui Justin
15:05 Gagnaux Lionel
15:15  Lambert Maxime
15:25  Ayer Maxime
15:35 Jost Valérie
15:45 Renevey Aline
15:55  Bucher Samy
16:05 Pochon Charline
16:15  Sansonnens Lisa

CATEGORIE I/D - Salle de Gym DLT dés 15h45

Heure Nom Prénom
15:45  Musy Christophe
15:55 Lambert Ludovic
16:05 Bersier Patrick
16:15 Marchon Matthieu
16:25  Quillet Samuel
16:35 Grandgirard Nadine

CATEGORIE I/E - Salle de Gym dés 16h45
Heure Nom

16:45 Duo Ma-Li-Cieux

16:55 Trombone's Team

17:05 Hautclar

CATEGORIE I/F - Salle de Gym dés 17h15
Heure Nom

17:15  Grandcour-les-Prés

17:25  L'Avenir de I'Instrum

17:35 Ben, Sax Alors !

17:45  Flutarinette

17:55 Quartetor

CATEGORIE T/M1 - Aula DLT dés 09h00
Heure Nom Prénom
9:00 De Gennaro Luca

9:07 Spaetig Robin

La Lyre-Grandcour

La Lyre-Grandcour

La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens
L'Union-Cugy-Vesin
L'Union-Cugy-Vesin

Avenir-Payerne

Avenir-Payerne

La Lyre-Avenches

Fanfare Paroissiale - Fétigny-Ménieres
La Broyarde - Granges-prés-Marnand
La Broyarde - Granges-pres-Marnand

La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens

Fanfare

Ste-Cécile Dompierre-Russy
Avenir-Payerne
L'Union-Cugy-Vesin
L'Union-Cugy-Vesin

La Lyre-Grandcour

L'Union-Cugy-Vesin

Fanfare
La Persévérance - Estavayer-le-lac
La Persévérance - Estavayer-le-lac

La Villageoise Rueyres-Bussy-Sévaz-Morens

Fanfare

La Lyre - Grandcour

La Lyre - Grandcour

La Broyarde - Granges-Marnand
Echo du Belmont Léchelles-Chandon

La Persévérance - Estavayer-le-lac

Fanfare
La Lyre-Avenches

La Lyre - Corcelles-prés-Payerne

FlOte traversiere
Clarinette
Alto
Euphonium
Trombone
Cor
Trombone
Euphonium
Trompette
Trompette
Saxophone

Saxophone

Instrument
Alto
Saxophone
Euphonium
Basse
Euphonium

Alto

Instrument
Hautbois-Basson
Trombone

Hautbois-Clarinette

Instrument

Hautbois - Basson

Sax Soprano - Alto - Baryton - Tenor

Sax Soprano - Alto - Baryton - Tenor

FlGte traversiére - Clarinette

Trombone

Instrument
Tambour

Tambour



CATEGORIE T/M2 - Aula DLT dés 9h15

Heure Nom Prénom
9:15 Martin Kevin

9:22 Thévoz Robin

9:29 Thévoz Nolan

9:36 Jost Eric

9:43 Rapin Nicolas

9:50 Viret Emmanuelle
9:57 Minguely Brandon
10:04 Haeni Mathéo
10:11  Alic Adnan

CATEGORIE T/J2 - Aula DLT dés 10h18

Heure Nom Prénom
10:18 Marion Josué
10:25 Haeni Mélissa

CATEGORIE T/J1 - Aula DLT dés 10h32

Heure Nom Prénom
10:32  Rapin Loris
10:39  Spahr Emile

CATEGORIE T/S - Aula DLT dés 10h46

Heure Nom Prénom
10:46  Savary Gaétan
10:53 Bugnon Cyrille
11:00 Del Soldato Yves

CATEGORIE T/BA - Aula DLT dés 11h15

Heure Nom

11:15  Ceux qui regardent le soleil se coucher sur le

creux-du-van

CATEGORIE T/E - Aula DLT dés 11h25
Heure Nom

11:25 Les Décapsuleurs

CATEGORIE T/F - Aula DLT dés 11h35
Heure Nom
11:35 2 Stars et Nous

11:45 Die Jaeger-Meister

Fanfare

Fanfare - Combremont-le-Grand

La Lyre - Avenches

La Lyre - Avenches

La Lyre - Avenches

La Lyre - Corcelles-prés-Payerne

Union Instrumentale - Payerne

Entente musicale Dompierre-Domdidier
La Lyre - Grandcour

La Lyre - Grandcour

Fanfare
La Lyre - Grandcour

La Lyre - Grandcour

Fanfare
Avenir - Payerne

La Lyre - Avenches

Fanfare
Avenir - Payerne
Entente musicale Dompierre-Domdidier

Entente musicale Dompierre-Domdidier

Fanfare

La Lyre - Corcelles-prés-Payerne

Fanfare

La Lyre - Avenches

Fanfare
L'Echo du Lac-Forel- Autavaux -Montbrelloz

Avenir - Payerne

Instrument
Tambour
Tambour
Tambour
Tambour
Tambour
Tambour
Tambour
Tambour

Tambour

Instrument
Tambour

Tambour

Instrument
Tambour

Tambour

Instrument
Tambour
Tambour

Tambour

Instrument

Batterie anglaise

Instrument

Tambour

Instrument
Tambours

Tambours



CATEGORIE B/A - Aula DLT dés 08h00

Heure Nom Prénom
8:00 Spahr Arthur
8:10 Hermann Loic

CATEGORIE B/B - Aula DLT dés 08h20

Heure Nom Prénom
8:20 Rosset Fabien
8:30 Pahud Martin

CATEGORIE B/C - Aula DLT dés 08h40
Heure Nom Prénom

8:40 Clément Joél

CATEGORIE P/A - Salle de Gym DLT dés 13h30

Heure Nom Prénom

13:30 Viret Emmanuelle

CATEGORIE P/B - Salle de Gym DLT dés 13h40

Heure Nom Prénom
13:40 Pahud Martin

13:50 Collaud Roman
14:00 Chatelanat Marine

CATEGORIE P/D - Salle de Gym DLT dés 14h10

Heure Nom Prénom

14:10  Savary Delphine

CATEGORIE P/E - Salle de Gym DLT dés 14h20

Heure Nom

14:20 Les Coudes ou rien

Fanfare
La Lyre - Avenches

Avenir-Payerne

Fanfare
La Caecillia-St-Aubin

Instrum - Payerne

Fanfare

La Harpe - Domdidier

Fanfare

Union Instrumentale-Payerne

Fanfare
Instrum - Payerne
La Caecillia-St-Aubin

Instrum - Payerne

Fanfare

Avenir-Payerne

Fanfare

Instrum-Payerne

Instrument
Batterie

Batterie

Instrument
Batterie

Batterie

Instrument

Batterie

Instrument

Xylophone - Timbales

Instrument

Xylophone - Timbales

Xylophone - Caisse claire

Xylophone - Timbales

Instrument

Xylophone - Timbales

Instrument

Percussion



